
CDS E CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI DI STAFFETTE
RAGAZZI/E - CADETTI/E
Organizzazione: A.S. La Fratellanza 1874 - Modena, 1 maggio 2015

RISULTATI

Staffetta 4X100 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Com.le Atletica Leggera - 01 Maggio 2015 Ora Inizio: 15:42 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 509 FERRARI Erik - VETTOR Gabriele - GIROTTI Patrick - FERRAGUTI Andrea CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 49.61 673

2 3 511 GYAMFI James - RAZZOLI Manuel - BERETTI Brayan - AHIAMADI Derek dodzi CM MO459 ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 49.93 653

3 4 510 NEBILI Abdel Moez - BRUNO Gerardo Andrea - RIZZOLI Matteo - ZAMBELLI Alex CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 54.89 379

  5 516 CECCHINI Leonardo - FAVALESI Riccardo - LOATELLI Filippo - FERRI Riccardo CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST Rit  

Serie 2 Campo Com.le Atletica Leggera - 01 Maggio 2015 Ora Inizio: 15:46 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 6 518 GHINELLI Giacomo - RICCHIUTI Enrico - GIANNINI Thomas - LIBOFSHA Denis CM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 50.11 642

2 5 501 VIVARELLI Giovanni - DAVOLI Giorgio - BONETTI Stefano - ZOTTI Mirco CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 50.16 639

3 2 508 ASCARI Giulio - BURANI Filippo - PO Mattia - CORRADI Nicolo' CM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 51.73 548

4 4 514 PASSERI Ivan - DONETTI Filippo - FOCHI Nicola - BUCCARDI Guido CM PR068 C.U.S. PARMA 52.02 531

5 3 517 TERENZIANI Simone - MATTIOLI Marco - IOTTI Cesar David - MASINI Filippo CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 52.03 531

La squadra in corsia 3 viene squalificata per mancato rispetto della Reg. 170.6 del R.T.I..

Serie 3 Campo Com.le Atletica Leggera - 01 Maggio 2015 Ora Inizio: 15:51 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 502 FILIPPONE Martino - PEDERZOLI Lorenzo - POLISHCHUK Artem - ALVES Lucas Herbert CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 48.24 759

2 4 500 CAVE Michele - SAZZINI Mirco - GALLONI Enrico - LUCANO Alberto CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 49.24 696

3 6 504 CANTONI Matteo - LUCCHI Alberto - PIRANI Mattia - MORIGI Lorenzo CM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 50.48 620

4 2 503 GREMENTIERI Luca - GALASSI Giacomo - CICOGNANI Fuad - MUNTEANU Roberto CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 51.59 556

  3 507 MESTUCCI Antonio - BARBIERI Milo - GATTI Francesco - BACCOLINI Alberto CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 Squ  

La squadra in corsia 3 viene squalificata per mancato rispetto della Reg. 170.7 del R.T.I..

Serie 4 Campo Com.le Atletica Leggera - 01 Maggio 2015 Ora Inizio: 15:56 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 6 505 CUOGHI Nicola - BARBIERI Riccardo - SALVATO Gianmarco - VENTURELLI Andrea CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 47.28 821

2 3 512 DI FRAIA Carmine - BOIARDI Tommaso - PODRECCA Federico - SONLIETI Lorenzo CM PC084 ATL. PIACENZA 48.44 746

3 4 513 DE GENNARO Marco - GRASSI Sebastiano - MENEGUZ Simone - ZANETTINI Enrico CM PR068 C.U.S. PARMA 48.87 719

4 5 515 BARBARINI Matteo - DE SALVO Luca - ZATTI Leonardo - GRISENTI Federico CM PR077 FMI PARMA SPRINT 49.88 656

5 2 506 FONTANA Giovanni - GARZIA Dario - LUPPI Giacomo - AZZANI Alessandro CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 50.46 621

RIEPILOGO Campo Com.le Atletica Leggera 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 6 505 CUOGHI Nicola - BARBIERI Riccardo - SALVATO Gianmarco - VENTURELLI Andrea CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 47.28 821

2 5 502 FILIPPONE Martino - PEDERZOLI Lorenzo - POLISHCHUK Artem - ALVES Lucas Herbert CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 48.24 759

3 3 512 DI FRAIA Carmine - BOIARDI Tommaso - PODRECCA Federico - SONLIETI Lorenzo CM PC084 ATL. PIACENZA 48.44 746

4 4 513 DE GENNARO Marco - GRASSI Sebastiano - MENEGUZ Simone - ZANETTINI Enrico CM PR068 C.U.S. PARMA 48.87 719

5 4 500 CAVE Michele - SAZZINI Mirco - GALLONI Enrico - LUCANO Alberto CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 49.24 696

6 2 509 FERRARI Erik - VETTOR Gabriele - GIROTTI Patrick - FERRAGUTI Andrea CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 49.61 673

7 5 515 BARBARINI Matteo - DE SALVO Luca - ZATTI Leonardo - GRISENTI Federico CM PR077 FMI PARMA SPRINT 49.88 656

8 3 511 GYAMFI James - RAZZOLI Manuel - BERETTI Brayan - AHIAMADI Derek dodzi CM MO459 ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 49.93 653

9 6 518 GHINELLI Giacomo - RICCHIUTI Enrico - GIANNINI Thomas - LIBOFSHA Denis CM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 50.11 642

10 5 501 VIVARELLI Giovanni - DAVOLI Giorgio - BONETTI Stefano - ZOTTI Mirco CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 50.16 639

11 2 506 FONTANA Giovanni - GARZIA Dario - LUPPI Giacomo - AZZANI Alessandro CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 50.46 621

12 6 504 CANTONI Matteo - LUCCHI Alberto - PIRANI Mattia - MORIGI Lorenzo CM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 50.48 620

13 2 503 GREMENTIERI Luca - GALASSI Giacomo - CICOGNANI Fuad - MUNTEANU Roberto CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 51.59 556

14 2 508 ASCARI Giulio - BURANI Filippo - PO Mattia - CORRADI Nicolo' CM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 51.73 548

15 4 514 PASSERI Ivan - DONETTI Filippo - FOCHI Nicola - BUCCARDI Guido CM PR068 C.U.S. PARMA 52.02 531

16 3 517 TERENZIANI Simone - MATTIOLI Marco - IOTTI Cesar David - MASINI Filippo CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 52.03 531

17 4 510 NEBILI Abdel Moez - BRUNO Gerardo Andrea - RIZZOLI Matteo - ZAMBELLI Alex CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 54.89 379

  3 507 MESTUCCI Antonio - BARBIERI Milo - GATTI Francesco - BACCOLINI Alberto CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 Squ  

  5 516 CECCHINI Leonardo - FAVALESI Riccardo - LOATELLI Filippo - FERRI Riccardo CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST Rit  

Staffetta 3x1000 Cadetti
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SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Com.le Atletica Leggera - 01 Maggio 2015 Ora Inizio: 17:59 

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 VECCHI Filippo - FANTINI Tommaso - CARTA Emanuele CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 8:28.69 840

2 91 ROTARI Catalin - SHTYLLA Endri - PASSARINI Chandra CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 8:34.79 806

3 92 MASSARENTI Simone - ZABINI Michele - VEZZANI Lorenzo CM FE378 ATLETICA ESTENSE 8:40.46 776

4 93 COZZA Emanuele - BARBIERI Nicolo' - VERDI Gianmarco CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8:42.56 765

5 3 VACCARI Simone - PECORARI Mattia - CURTI Jacopo CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8:43.62 759

6 90 BACCHILEGA Filippo - POLVERELLI Lorenzo - DALL'OLIO Riccardo CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8:57.06 689

7 94 COSTA Marcello - TESFAMARIAM Thomas - ROSSI Davide CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9:01.33 667

8 98 GALEOTTI Luca - VITTUCCI Luca - BERTOGALLI Andrea CM PR068 C.U.S. PARMA 9:07.81 635

9 2 FACCANI Emanuele - VANZETTO Michele - HALI Anas CM RA093 ATL. LUGO 9:07.88 635

10 1 MIRZA Lucian - ASINARI Lorenzo - BERETTA Mattia CM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9:14.24 603

11 5 RIVI Lorenzo - LUSUARDI Fabio - CHAKIR Adberahim CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9:20.02 576

12 100 IZEM Adel - AVANZINI Giacomo - FERRARI Simone CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 9:20.09 575

13 99 GOTRA Giacomo - BOUGAZOUL Zakaria - SALIS Francesco CM PR077 FMI PARMA SPRINT 9:28.13 537

14 95 REGGIANI Francesco - PETILLO Michel - FRASSINETI Andrea CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9:44.35 464

  97 CILEA Andrea - TINTI Michael - MARCI Mattia CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA NP  

Staffetta 4X100 Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Com.le Atletica Leggera - 01 Maggio 2015 Ora Inizio: 16:05 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 527 TIZZI Valentina - FERRARI Alessia - FERRONI Maddalena - BOATENG Faith Otema CF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 54.16 758

2 5 520 AMATA Angelica - MELEGA Angelica - MINARDI Sabrina - ZAFAGLIONE Chiara CF PR068 C.U.S. PARMA 55.10 707

3 3 519 DELLAPINA Giulia - CERESINI Arianna - MARTELLI Maria Vittoria - DE TATA Sara CF PR068 C.U.S. PARMA 56.56 630

4 6 499 PRINCIPATO Elena - CAVANI Ilaria - TAVANI Alix - CAVANI Elisa CF BO437 S.G. PERSICETANA 57.72 572

5 4 517 BALDINI Corinna - GROSSI Benedetta - SALA Francesca Zoe - BERNARDONI Beatrice CF PC084 ATL. PIACENZA 59.39 492

Serie 2 Campo Com.le Atletica Leggera - 01 Maggio 2015 Ora Inizio: 16:09 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 515 AGLIOLO GALLITTO Laura - BONINI Caterina Luce - FOCCI Erica - PASINI Laura CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 53.45 798

2 6 529 MASOTTI Lara - ROTONDI Agnese - PIZZIGATI Greta - AIDEYHA Teodora CF RA095 ATLETICA RAVENNA 55.69 676

3 4 514 GUIDETTI Carlotta - PETTENATI Caterina - COCCO Emma - GIUBERTONI Maria CF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 57.62 577

4 2 525 BAZZINI Lavinia - MORLINI Carlotta - FERRETTI Alessandra - CASALI Sabrina CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 59.05 508

  5 516 JEMILI Beya - LOVAT Sara - TOMMASINI Lisa - MAGNI Ilaria CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA Squ  

La squadra in corsia 5 viene squalificata per mancato rispetto della Reg. 170.6 del R.T.I..

Serie 3 Campo Com.le Atletica Leggera - 01 Maggio 2015 Ora Inizio: 16:15 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 524 BANDINI Caterina - FOSCHINI Sharon - FIGUCCIO Greta - LONGO Victoria CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 54.43 743

2 4 512 BONACINI Giada - MAIOLO Hope - VINCIGUERRA Giulia - RAGAZZI Martina CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 54.54 737

3 2 518 BRAMBATI Carolina - MASSARI Gaia - DI CARLO Silvia - DORDONI Camilla CF PC084 ATL. PIACENZA 55.37 693

4 6 510 PELLACANI Maria Elisa - PARTESOTTI Francesca - DEGLI ESPOSTI Francesca - BEDINI Emma CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 56.26 646

5 5 503 BATTISTINI Chiara - ROSSI Beatrice - BONORA Ludovica - FEBBO Eleonora CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 1:00.54 439

Serie 4 Campo Com.le Atletica Leggera - 01 Maggio 2015 Ora Inizio: 16:20 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 513 MORSENCHIO Maria Vittor - MASONI Matilde - MICHELINI Sara - FONTANA Elisa CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 52.82 833

2 2 506 DALL'AGLIO Irene - PIERI Emma - MANUZZI Alice - GUIDI Alice CF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 52.94 826

3 4 508 EYOME Alice - SILVESTRINI Giorgia - MIGNARDI Ilaria - MEZZETTI Linda CF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 53.39 801

4 6 507 CARUSO Giulia - GRILLINI Alice - BRUNO Elisa - SQUEO Margherita CF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 53.60 789

5 5 530 VERNARELLI Anna - MAZZINI Benedetta - FORMENTI Laura - GRADASSI Federica CF RA095 ATLETICA RAVENNA 53.75 781

Serie 5 Campo Com.le Atletica Leggera - 01 Maggio 2015 Ora Inizio: 16:26 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 1 523 BUCCELLA Anna - QUATTROMINI Anna - TOMMASINI Camilla - PIZZETTI Camilla CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 51.35 925

2 2 528 BIANCHI Valentina - CASADIO Francesca - PAMBIANCO Clarissa - SCARDOVI Rebecca CF RA093 ATL. LUGO 51.86 889

3 4 531 MORRI Elisa - MENINI Martina - PICCIONI Lucia - CALESINI Lara CF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 52.45 855

4 6 502 BIZZARRI Lucia - LO MONACO Giorgia - MIOSOTIDI Margherita - RAIANO Claudia CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 54.16 758

5 5 522 MONTALI Clotilde - MBENGUE Coddu - MARTINI Elena - MAESTRI Maria Virginia CF PR077 FMI PARMA SPRINT 56.71 623

  3 505 BIASI Daria - SANTOLINI Elena - PASOTTI Lisa - PATUELLI Maria Chiara CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS Squ  

La squadra in corsia 3 viene squalificata per mancato rispetto della Reg. 170.6 del R.T.I..
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Serie 6 Campo Com.le Atletica Leggera - 01 Maggio 2015 Ora Inizio: 16:30 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 511 TIDDY Faye - FANGAREGGI Camilla - MARTIGNANI Lisa - GRAZIOLI Camilla CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 50.70 977

2 1 509 CONCILIANO Alessia - GIOVETTI Bianca - MANTOVANI Bianca - DIGIESI Gaia CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 51.08 947

3 5 504 DE MARTINIS Giulia - TERRENALI Alessia - ZANOTTI Sofia - RONCHINI Sara CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 52.24 867

4 6 500 SCHIASSI Roberta - GUALANDI Sabrina - CARRA' Chiara - MONTANARI Dalia CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 52.29 864

5 2 501 PANCHERI Greta - CARRINO Vittoria - LAZZARIS Clara Amalia - RANIERI Asres CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 53.66 786

6 4 521 BERTOLINI Maria - VENUSTI Bianca - MASOLA Laura - BOCCHI Elisa CF PR077 FMI PARMA SPRINT 54.00 767

RIEPILOGO Campo Com.le Atletica Leggera 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 511 TIDDY Faye - FANGAREGGI Camilla - MARTIGNANI Lisa - GRAZIOLI Camilla CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 50.70 977

2 1 509 CONCILIANO Alessia - GIOVETTI Bianca - MANTOVANI Bianca - DIGIESI Gaia CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 51.08 947

3 1 523 BUCCELLA Anna - QUATTROMINI Anna - TOMMASINI Camilla - PIZZETTI Camilla CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 51.35 925

4 2 528 BIANCHI Valentina - CASADIO Francesca - PAMBIANCO Clarissa - SCARDOVI Rebecca CF RA093 ATL. LUGO 51.86 889

5 5 504 DE MARTINIS Giulia - TERRENALI Alessia - ZANOTTI Sofia - RONCHINI Sara CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 52.24 867

6 6 500 SCHIASSI Roberta - GUALANDI Sabrina - CARRA' Chiara - MONTANARI Dalia CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 52.29 864

7 4 531 MORRI Elisa - MENINI Martina - PICCIONI Lucia - CALESINI Lara CF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 52.45 855

8 3 513 MORSENCHIO Maria Vittor - MASONI Matilde - MICHELINI Sara - FONTANA Elisa CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 52.82 833

9 2 506 DALL'AGLIO Irene - PIERI Emma - MANUZZI Alice - GUIDI Alice CF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 52.94 826

10 4 508 EYOME Alice - SILVESTRINI Giorgia - MIGNARDI Ilaria - MEZZETTI Linda CF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 53.39 801

11 3 515 AGLIOLO GALLITTO Laura - BONINI Caterina Luce - FOCCI Erica - PASINI Laura CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 53.45 798

12 6 507 CARUSO Giulia - GRILLINI Alice - BRUNO Elisa - SQUEO Margherita CF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 53.60 789

13 2 501 PANCHERI Greta - CARRINO Vittoria - LAZZARIS Clara Amalia - RANIERI Asres CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 53.66 786

14 5 530 VERNARELLI Anna - MAZZINI Benedetta - FORMENTI Laura - GRADASSI Federica CF RA095 ATLETICA RAVENNA 53.75 781

15 4 521 BERTOLINI Maria - VENUSTI Bianca - MASOLA Laura - BOCCHI Elisa CF PR077 FMI PARMA SPRINT 54.00 767

16 6 502 BIZZARRI Lucia - LO MONACO Giorgia - MIOSOTIDI Margherita - RAIANO Claudia CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 54.16 758

16 2 527 TIZZI Valentina - FERRARI Alessia - FERRONI Maddalena - BOATENG Faith Otema CF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 54.16 758

18 3 524 BANDINI Caterina - FOSCHINI Sharon - FIGUCCIO Greta - LONGO Victoria CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 54.43 743

19 4 512 BONACINI Giada - MAIOLO Hope - VINCIGUERRA Giulia - RAGAZZI Martina CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 54.54 737

20 5 520 AMATA Angelica - MELEGA Angelica - MINARDI Sabrina - ZAFAGLIONE Chiara CF PR068 C.U.S. PARMA 55.10 707

21 2 518 BRAMBATI Carolina - MASSARI Gaia - DI CARLO Silvia - DORDONI Camilla CF PC084 ATL. PIACENZA 55.37 693

22 6 529 MASOTTI Lara - ROTONDI Agnese - PIZZIGATI Greta - AIDEYHA Teodora CF RA095 ATLETICA RAVENNA 55.69 676

23 6 510 PELLACANI Maria Elisa - PARTESOTTI Francesca - DEGLI ESPOSTI Francesca - BEDINI Emma CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 56.26 646

24 3 519 DELLAPINA Giulia - CERESINI Arianna - MARTELLI Maria Vittoria - DE TATA Sara CF PR068 C.U.S. PARMA 56.56 630

25 5 522 MONTALI Clotilde - MBENGUE Coddu - MARTINI Elena - MAESTRI Maria Virginia CF PR077 FMI PARMA SPRINT 56.71 623

26 4 514 GUIDETTI Carlotta - PETTENATI Caterina - COCCO Emma - GIUBERTONI Maria CF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 57.62 577

27 6 499 PRINCIPATO Elena - CAVANI Ilaria - TAVANI Alix - CAVANI Elisa CF BO437 S.G. PERSICETANA 57.72 572

28 2 525 BAZZINI Lavinia - MORLINI Carlotta - FERRETTI Alessandra - CASALI Sabrina CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 59.05 508

29 4 517 BALDINI Corinna - GROSSI Benedetta - SALA Francesca Zoe - BERNARDONI Beatrice CF PC084 ATL. PIACENZA 59.39 492

30 5 503 BATTISTINI Chiara - ROSSI Beatrice - BONORA Ludovica - FEBBO Eleonora CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 1:00.54 439

  5 516 JEMILI Beya - LOVAT Sara - TOMMASINI Lisa - MAGNI Ilaria CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA Squ  

  3 505 BIASI Daria - SANTOLINI Elena - PASOTTI Lisa - PATUELLI Maria Chiara CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS Squ  

Staffetta 3x1000 Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Com.le Atletica Leggera - 01 Maggio 2015 Ora Inizio: 18:14 

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 12 GANDINI Lucrezia - GANDINI Margherita - ZAMBRELLI Giulia CF PR077 FMI PARMA SPRINT 9:23.65 951

2 15 GALLO Federica - RONDONI Alessia - LEONARDI Giulia CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9:25.26 942

3 10 HMIDANI Jasmine - TOGNIN Chiara - MANNI Agnese CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9:45.61 844

4 9 MALOSSI Eleonora - BOUICH Hajar - MALACARNE Ester CF FE378 ATLETICA ESTENSE 9:52.99 812

5 8 CARLA' Camilla - ROZZARIN Arianna - BENJEDI Majda CF BO434 ATLETICA BLIZZARD 10:06.87 753

6 11 BARBUTI Serena - PACCHIONI Sara - CERFOGLI Serena CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10:09.87 741

7 14 NESTOLA Sara - EZZARRAA Zaineb - BOTTAZZI Agata CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10:20.81 696

8 6 CAPPELLETTI Matilde - EVANGELISTI Elena - GOZZOLI Emma CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 10:38.41 627

9 13 FURTUNA Cristina - CARTA Maria Camilla - BANDINI Caterina CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 10:49.60 584

10 7 ZANERINI Ester - BULZAMINI Gaia - GUICCIARDI Ginevra CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 10:59.85 546

11 16 PINI Arianna - ATTARDO Viola - ZAMBELLI Francesca CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 11:16.61 486

Staffetta 4X100 Ragazzi

SERIE - RISULTATI



Serie 1 Campo Com.le Atletica Leggera - 01 Maggio 2015 Ora Inizio: 16:36 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 6 501 ALBERICI Pietro - DALL'AGLIO Lorenzo - BARBIERI Dennis - BONETTI Gianni RM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 56.65 580

2 4 508 LANDINI Francesco - BATTAGLIA Lorenzo - FERRARI Andrea - SALIMBENI Louis RM PR068 C.U.S. PARMA 58.80 508

3 5 520 BUCCARELLI Stefano - SAVINI Gregorio - PARAZZA Luca - PEDRINI Luca RM BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 1:00.56 450

4 2 507 CANNEA Lorenzo - SCILIO Andrea - MONTANARI Samuele - BONGIORNI Mattia RM PC084 ATL. PIACENZA 1:00.59 449

5 3 505 GAGLIONE Simone - GIBELLINI Alessandro - CANI Francesco - ROSCELLI Leonardo RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:01.23 429

Serie 2 Campo Com.le Atletica Leggera - 01 Maggio 2015 Ora Inizio: 16:40 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 6 503 CAVICCHIOLI Niccolo' - BRANDOLI Nicolo' - FERRARI Francesco - TAMASSIA Ludovico RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 52.19 737

2 5 502 GHETTI Omar - BELLINELLI Federico - SIGNANI Samuele - GARAU Milo RM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 52.22 736

3 2 506 BOSI Elia - LUCCHINI Leonardo - VISIGALLI Kirill - MONTANI Paolo RM PC084 ATL. PIACENZA 56.92 571

4 4 504 RINALDI Filippo - SIMONINI Emanuele - PIVATO Nicolo' - LOGLI Nicola RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 57.99 535

5 3 509 VERONESE Filippo - MORCIANO Vincenzo - MEDRI Matteo - MIDOLO Lorenzo RM RA093 ATL. LUGO 58.01 534

RIEPILOGO Campo Com.le Atletica Leggera 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 6 503 CAVICCHIOLI Niccolo' - BRANDOLI Nicolo' - FERRARI Francesco - TAMASSIA Ludovico RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 52.19 737

2 5 502 GHETTI Omar - BELLINELLI Federico - SIGNANI Samuele - GARAU Milo RM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 52.22 736

3 6 501 ALBERICI Pietro - DALL'AGLIO Lorenzo - BARBIERI Dennis - BONETTI Gianni RM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 56.65 580

4 2 506 BOSI Elia - LUCCHINI Leonardo - VISIGALLI Kirill - MONTANI Paolo RM PC084 ATL. PIACENZA 56.92 571

5 4 504 RINALDI Filippo - SIMONINI Emanuele - PIVATO Nicolo' - LOGLI Nicola RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 57.99 535

6 3 509 VERONESE Filippo - MORCIANO Vincenzo - MEDRI Matteo - MIDOLO Lorenzo RM RA093 ATL. LUGO 58.01 534

7 4 508 LANDINI Francesco - BATTAGLIA Lorenzo - FERRARI Andrea - SALIMBENI Louis RM PR068 C.U.S. PARMA 58.80 508

8 5 520 BUCCARELLI Stefano - SAVINI Gregorio - PARAZZA Luca - PEDRINI Luca RM BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 1:00.56 450

9 2 507 CANNEA Lorenzo - SCILIO Andrea - MONTANARI Samuele - BONGIORNI Mattia RM PC084 ATL. PIACENZA 1:00.59 449

10 3 505 GAGLIONE Simone - GIBELLINI Alessandro - CANI Francesco - ROSCELLI Leonardo RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:01.23 429

Staffetta 3x800 Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Com.le Atletica Leggera - 01 Maggio 2015 Ora Inizio: 17:26 

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 20 ARQUA' Thomas - SIMANI Thomas - ILJAZI Arif RM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 7:31.40 613

2 19 RITOSSA Andrea - FREZZOTTI Federico - GARUTI Gioele RM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 7:41.00 558

3 24 LAZO' Matteo - SVERZELLATI Simone - GIANDINI Filippo RM PC084 ATL. PIACENZA 7:43.58 544

4 29 CORNALI Nicolo' - BERGIANTI Gabriele - RONDONI Federico RM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 7:51.43 501

5 27 BOLINI Benso - LANDI Lorenzo - CARNEVALI Pietro RM RA093 ATL. LUGO 7:56.74 473

6 12 CARUSO Matteo - AVELLA Marco - PROIETTO Gabriele RM PR077 FMI PARMA SPRINT 8:04.09 436

7 23 MAGOTTI Simone - RAIMONDI Filippo - CATELANI Jose RM MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 8:12.09 396

8 21 MASPER Emanuele - VALENTINI Riccardo - CASTELLI Giacomo RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8:27.59 324

9 28 PINOTTI Giacomo - CARPI Samuele - MANNINO Luciano RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8:35.78 288

10 26 FRANCHINI Marco - SAOUD Mohamed - ADJEI Hansel RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8:37.89 279

11 18 TOMEI Dario - MONACO Tommaso - RUSTICELLI Matteo RM BO437 S.G. PERSICETANA 8:39.90 271

12 17 BEDESCHI Riccardo - PASOTTI Diego - FABBRI Pietro RM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8:58.21 198

13 22 DUZZI Matteo - SAVI Federico - BONORA Federico RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9:16.93 132

Staffetta 4X100 Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Com.le Atletica Leggera - 01 Maggio 2015 Ora Inizio: 16:47 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 514 BARLETTA Susanna - COLUCCINI Eleonora - ANTEZZA Serena - FREDDI Aurora Rebecca RF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 55.72 878

2 5 518 LAMPREDI Irene - VARESI Adriane - NOUVENNE Giulia - AZZALI Serena RF PR068 C.U.S. PARMA 1:00.56 669

3 3 509 CARETTI Valentina - GARAGNANI Giulia - BAROZZI Matilde - VASCHIERI Chiara RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:01.56 636

4 2 521 GRANDE Valentina - PESCATORE Laura - SALVARANI Marta - POLIZZI Alice RF PR068 C.U.S. PARMA 1:01.92 624

5 6 512 TORRI Francesca - PEDRAZZI Alice - MINEO Martina - CAVAZZUTI Chiara RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:04.23 551

Serie 2 Campo Com.le Atletica Leggera - 01 Maggio 2015 Ora Inizio: 16:51 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 508 ZERBINATO Sara - DE BIAGGI Anna - BERGAMINI Nicole - CASELLI Giulia RF FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 56.16 854

2 5 520 SANNINO Sofia - GENNARI Francesca - BARBAZZA Alice - DI GREGORIO Irene RF PR068 C.U.S. PARMA 59.14 716

LANGELLA Giorgia - CARUSO Nicole - PORCARI Sofia - CASTALDO Sara
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3 3 515 RF PC084 ATL. PIACENZA 59.91 690

4 6 650 FERGNANI Elisa - FORMENTI Emma - OLIVETTI Sara - TROVO' Elena RF BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 1:00.96 655

5 2 506 SOLAROLI Valentina - QUADALTI Elisabetta - MANIERI Andrea Matilde - CAMPANA Matilde RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 1:02.93 592

6 1 516 BOTTI Ilaria - FRANCHI Sara - D'ATRI Alessandra - BRANCACCIO Chiara RF PC084 ATL. PIACENZA 1:03.31 580

Serie 3 Campo Com.le Atletica Leggera - 01 Maggio 2015 Ora Inizio: 16:55 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 504 MASSARI Camilla - SOLAROLI Eleonora - SPAZIAN Francesca - SARTI Marta RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 57.69 773

2 3 505 BUSI Luce - SEMBIANTI Anna - CARNEVALI Irene - PALLA Elisa RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 58.46 739

3 6 522 ZANLARI Chiara - ALESSANDRINI Sabrina - ORSATTI Francesca - SAVANI Viola RF PR077 FMI PARMA SPRINT 59.41 707

4 1 600 SOAVI Francesca - BERGAMINI Giulia - PEDRINI Sara - FARINU Ololade Adesewa RF BO437 S.G. PERSICETANA 59.46 705

5 2 523 MANINI Elena - SILVESTRI Giulia - CORVI Anita - PERINI Aurora RF PR077 FMI PARMA SPRINT 1:00.47 672

6 4 502 PEDRELLI Giulia - MATTEI Amanda - MONTI Margherita - FUSTINI Anita RF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 1:01.84 627

Serie 4 Campo Com.le Atletica Leggera - 01 Maggio 2015 Ora Inizio: 17:00 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 519 CAPORETTO Francesca - CORTESI Anita Beatrice - CABERTI Camilla - COSTELLA Laura RF PR068 C.U.S. PARMA 54.69 935

2 1 503 SERRA Elisa - CULEA Madalina - RAMI Laura Elena - GUERRA Margherita RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 54.94 921

3 3 517 BERTONAZZI Anna - TOTARO Francesca - FOGLIA Chiara - FEZZI Sara RF PC084 ATL. PIACENZA 56.82 818

4 6 507 CASAVECCHIA Margherita - D'ALTO Simona - MORIGI Lisa - LOMBINI Marta RF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 58.66 732

5 5 513 BENASSI Valentina - COCCHI Giulia - BERTONI Laura - BUENO Yasmine RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 58.93 723

6 4 527 SANTI Elena Sofia - CAPONIGRI Josephine Mar - RICCI Chiara - MORA Nina RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:01.98 622

Serie 5 Campo Com.le Atletica Leggera - 01 Maggio 2015 Ora Inizio: 17:04 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 510 MANGO Margherita - BOTTI Matilde - MORANDI Alessandra - FERRARI Eleonora RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 53.98 976

2 6 501 TEDESCHI Alice - MASSARI Elena - BERTOCCHI Giulia - PEDERZANI Marta RF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 55.82 872

3 1 511 CIANCIAFARA Elena - BARATTA Margherita - VIENTARDI Anna - MORANDI Francesca RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 57.79 767

4 5 525 DASSASSO Benedetta - MIDOLO Noemi - BOLOGNESI Erika - SAVINI Veronica RF RA093 ATL. LUGO 59.03 719

5 2 524 BUCCELLA Elena - SALUSTRO Ginevra - GIUFFREDI Virginia - TORRICELLI Martina RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 59.80 694

6 4 526 GILIOLI Luna - GORRIERI Nicole - IOTTI Matilde - PRITONI Giulia RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:01.46 639

RIEPILOGO Campo Com.le Atletica Leggera 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 510 MANGO Margherita - BOTTI Matilde - MORANDI Alessandra - FERRARI Eleonora RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 53.98 976

2 2 519 CAPORETTO Francesca - CORTESI Anita Beatrice - CABERTI Camilla - COSTELLA Laura RF PR068 C.U.S. PARMA 54.69 935

3 1 503 SERRA Elisa - CULEA Madalina - RAMI Laura Elena - GUERRA Margherita RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 54.94 921

4 4 514 BARLETTA Susanna - COLUCCINI Eleonora - ANTEZZA Serena - FREDDI Aurora Rebecca RF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 55.72 878

5 6 501 TEDESCHI Alice - MASSARI Elena - BERTOCCHI Giulia - PEDERZANI Marta RF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 55.82 872

6 4 508 ZERBINATO Sara - DE BIAGGI Anna - BERGAMINI Nicole - CASELLI Giulia RF FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 56.16 854

7 3 517 BERTONAZZI Anna - TOTARO Francesca - FOGLIA Chiara - FEZZI Sara RF PC084 ATL. PIACENZA 56.82 818

8 5 504 MASSARI Camilla - SOLAROLI Eleonora - SPAZIAN Francesca - SARTI Marta RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 57.69 773

9 1 511 CIANCIAFARA Elena - BARATTA Margherita - VIENTARDI Anna - MORANDI Francesca RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 57.79 767

10 3 505 BUSI Luce - SEMBIANTI Anna - CARNEVALI Irene - PALLA Elisa RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 58.46 739

11 6 507 CASAVECCHIA Margherita - D'ALTO Simona - MORIGI Lisa - LOMBINI Marta RF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 58.66 732

12 5 513 BENASSI Valentina - COCCHI Giulia - BERTONI Laura - BUENO Yasmine RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 58.93 723

13 5 525 DASSASSO Benedetta - MIDOLO Noemi - BOLOGNESI Erika - SAVINI Veronica RF RA093 ATL. LUGO 59.03 719

14 5 520 SANNINO Sofia - GENNARI Francesca - BARBAZZA Alice - DI GREGORIO Irene RF PR068 C.U.S. PARMA 59.14 716

15 6 522 ZANLARI Chiara - ALESSANDRINI Sabrina - ORSATTI Francesca - SAVANI Viola RF PR077 FMI PARMA SPRINT 59.41 707

16 1 600 SOAVI Francesca - BERGAMINI Giulia - PEDRINI Sara - FARINU Ololade Adesewa RF BO437 S.G. PERSICETANA 59.46 705

17 2 524 BUCCELLA Elena - SALUSTRO Ginevra - GIUFFREDI Virginia - TORRICELLI Martina RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 59.80 694

18 3 515 LANGELLA Giorgia - CARUSO Nicole - PORCARI Sofia - CASTALDO Sara RF PC084 ATL. PIACENZA 59.91 690

19 2 523 MANINI Elena - SILVESTRI Giulia - CORVI Anita - PERINI Aurora RF PR077 FMI PARMA SPRINT 1:00.47 672

20 5 518 LAMPREDI Irene - VARESI Adriane - NOUVENNE Giulia - AZZALI Serena RF PR068 C.U.S. PARMA 1:00.56 669

21 6 650 FERGNANI Elisa - FORMENTI Emma - OLIVETTI Sara - TROVO' Elena RF BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 1:00.96 655

22 4 526 GILIOLI Luna - GORRIERI Nicole - IOTTI Matilde - PRITONI Giulia RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:01.46 639

23 3 509 CARETTI Valentina - GARAGNANI Giulia - BAROZZI Matilde - VASCHIERI Chiara RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:01.56 636

24 4 502 PEDRELLI Giulia - MATTEI Amanda - MONTI Margherita - FUSTINI Anita RF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 1:01.84 627

25 2 521 GRANDE Valentina - PESCATORE Laura - SALVARANI Marta - POLIZZI Alice RF PR068 C.U.S. PARMA 1:01.92 624

26 4 527 SANTI Elena Sofia - CAPONIGRI Josephine Mar - RICCI Chiara - MORA Nina RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:01.98 622

27 2 506 SOLAROLI Valentina - QUADALTI Elisabetta - MANIERI Andrea Matilde - CAMPANA Matilde RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 1:02.93 592

28 1 516 BOTTI Ilaria - FRANCHI Sara - D'ATRI Alessandra - BRANCACCIO Chiara RF PC084 ATL. PIACENZA 1:03.31 580

29 6 512 TORRI Francesca - PEDRAZZI Alice - MINEO Martina - CAVAZZUTI Chiara RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:04.23 551

Staffetta 3x800 Ragazze
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SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Com.le Atletica Leggera - 01 Maggio 2015 Ora Inizio: 17:41 

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 41 GASPERONI Matilde - GIOVANNINI Chiara - TONDINI Lucia RF RA093 ATL. LUGO 8:02.35 793

2 32 BERNI Martina - BADIALI Francesca - DI BITONTO Ludovica RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8:02.38 793

3 196 RUBINO Isabella - GABRIETTI Caterina - ROSSI Desiree Chiara RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 8:06.47 770

4 37 BONVINI Asia - VITALI Isotta Maria - SOGNI Federica RF PC084 ATL. PIACENZA 8:15.06 723

5 42 TAGLIAVINI Ester - CORRADINI Claudia - CARDINALI Laura RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8:16.97 713

6 30 SACKETT Costanza - PADOVANI Martina - CICOGNANI Samira RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8:21.51 690

7 33 PAGLIARINI Matilde - BORGHI Benedetta - CORDAZZO Giulia RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8:29.02 652

8 36 ROMANI Matilde - ORLANDINI Giulia - CERFOGLI Rossella RF MO446 ATL. FRIGNANO - POL. PAVULLESE 8:39.85 599

9 39 CATELLANI Irene - PEZZANI Francesca - MONTEVERDI Martina RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 8:41.25 592

10 38 MONTARESI Margherita - INGLESE Anna - CARRA Eugenia RF PR068 C.U.S. PARMA 8:42.93 584

11 31 BULZAMINI Alice - NEGRINI Alice - BARTOLINI Rebecca RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8:52.75 538

12 34 GAVIOLI Letizia - VIGARANI Matilde - NARDI Lorena RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9:07.06 474

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CDS E CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI DI STAFFETTE
RAGAZZI/E - CADETTI/E
Organizzazione: A.S. La Fratellanza 1874 - Modena, 1 maggio 2015

RISULTATI
Classifica Maschile

Clas. Società Prov. Comune Punti  

1 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 MO   2990 4

2 BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS BO   2584 4

3 PR068 C.U.S. PARMA PR   2393 4

4 PC084 ATL. PIACENZA PC   2310 4

5 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA RE   1857 4

6 RA093 ATL. LUGO RA   1642 3

7 PR077 FMI PARMA SPRINT PR   1629 3

Classifica Femminile
Clas. Società Prov. Comune Punti  

1 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 MO   3744 4

2 BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. BO   3198 4

3 PR077 FMI PARMA SPRINT PR   3097 4

4 BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS BO   3069 4

5 PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST PR   2954 4

6 PR068 C.U.S. PARMA PR   2942 4

7 PC084 ATL. PIACENZA PC   2924 4

8 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA RE   2670 4

9 RA093 ATL. LUGO RA   2401 3

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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